وی افزود: ما در جایگاه فعالان صنعت فولاد در هند،
باور نداریم که دولت برای موارد این چنین خرج کند.
شاید یارانه ای به آن اختصاص دهد اما در ازای آن

یارانه مالیات بر مصرف زغال سنگ را بالا می برد.
1449( میلادی 2070 سال تا شده متعهد هند
خورشیدی( انتشار کربن را به صفر برساند. تاتااستیل
نیز سال 2045 میلادی )1424 خورشیدی( را برای
است؛ کرده تعیین کربن انتشار رساندن صفر به
این در حالی است که کوره ذوب آهن تاتااستیل در
جمشیدپور برای تولید هر تن فولاد، 2.1 تا 2.2 تن
کربن بوشان استیل، کربن منتشر می کند و انتشار
دیگر فولادساز هندی 2.45 تن به ازای تولید هر تن

فولاد است.